TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM SV&QHDN

Số: 72/TB-ĐHNH-TTSV&QHDN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v triệu tập sinh viên tham gia buổi tập huấn về công tác sinh viên

năm học 2025 - 2026

Thực hiện Kế hoạch số 1905/KH-ĐHNH ngày 25/11/2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Ngân hàng Tp. Hồ Chí Minh về việc tổ chức Hội nghị tập huấn

công tác sinh viên năm học 2025 - 2026, Trung tâm sinh viên và quan hệ doanh

nghiệp thông báo triệu tập sinh viên tham gia buổi tập huấn. Chi tiết như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian: 18g30 – 20g00, ngày 10/12/2025 (Thứ 4).

2. Hình thức: Online trên nền tảng zoom meeting

Link tham gia: https://onezoom.vn/meet/9e0Xl3DxEy

Mật khẩu: 2025

II. THÀNH PHẦN THAM GIA

1. Ban chấp hành Đoàn Thanh niên, Ban thư ký Hội sinh viên Trường (là

sinh viên).

2. Toàn bộ lớp trưởng các lớp sinh viên.

Sinh viên thuộc thành phần trên điền thông tin theo link sau:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScXkU0OXf9PRHJdpHfC2Qj

hFY0DqW1umU2kPFN1dsfx2FAMOA/viewform?usp=dialog

III. NỘI DUNG

3. Tập huấn các nội dung liên quan tới việc xét chế độ chính sách, học

bổng khuyến khích học tập, học bổng xã hội đối với sinh viên.

4. Tập huấn quy trình và hướng dẫn sinh viên thực hiện đánh giá kết quả

rèn luyện sinh viên.

https://onezoom.vn/meet/9e0Xl3DxEy
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScXkU0OXf9PRHJdpHfC2QjhFY0DqW1umU2kPFN1dsfx2FAMOA/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScXkU0OXf9PRHJdpHfC2QjhFY0DqW1umU2kPFN1dsfx2FAMOA/viewform?usp=dialog

2

5. Tập huấn các nội dung truyền thông về thi, vi phạm quy chế thi.

6. Phổ biến các hoạt động hỗ trợ sinh viên.

Đề nghị sinh viên theo thành phần trên tham dự đầy đủ, đúng thời gian.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo);

- Các đơn vị có liên quan;

- Các lớp sinh viên;

- Lưu TTSV&QHDN, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Tuyền